АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2024 г. № 651

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 06.07.2021 г. № 493

«Об утверждении административного регламента предоставления

администрацией Котельниковского муниципального района

Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся в собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в

постоянное (бессрочное) пользование»

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 г. № 319-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статьи

10 и 10.1 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного

назначения» администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в подпункт 13 пункта 2.11. административного регламента

предоставления администрацией Котельниковского муниципального

района Волгоградской области муниципальной услуги «Предоставление

земельных участков, находящихся в собственности Котельниковского

муниципального района Волгоградской области, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена,

расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав

Котельниковского муниципального района Волгоградской области, в

постоянное (бессрочное) пользование», утвержденного постановлением

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области от 06.07.2021 г. № 493, изменения, исключив в нем слова «или

осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области                                                                С.А. Понкратов